
Subject: Re: Restore sources...

Posted by [Liam Gumley](#) on Tue, 27 Apr 1999 07:00:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

KrayZ wrote:

> It's possible to restore a source file from a idl compiled .sav???

No. The best you can do is start a new IDL session, restore the SAVE file, and type

IDL> help, /routines

This will tell you the names of all compiled procedures and functions, and the names of the arguments (lowercase) and keywords (uppercase) for each procedure and function.

Liam E. Gumley

Space Science and Engineering Center, UW-Madison

<http://cimss.ssec.wisc.edu/~gumley>

Subject: Re: Restore sources...

Posted by [davidf](#) on Tue, 27 Apr 1999 07:00:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

KrayZ (KrayZ@kryz.es) writes:

> It's possible to restore a source file from a idl compiled .sav???

No. That is quite explicitly the *point* of these save files.

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting

Phone: 970-221-0438 E-Mail: davidf@dfanning.com

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>

Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: Restore sources...

Posted by [davidf](#) on Wed, 28 Apr 1999 07:00:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

KrayZ (KrayZ@kryz.es) writes:

> But,
> is it possible to restore de source code??. I need to do some
> modifications....

Let me see if I can put this another way: No, it is NOT possible.
(It's not even possible if you VERY MUCH want to do it.)

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting

Phone: 970-221-0438 E-Mail: davidf@dfanning.com

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>

Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: Restore sources...

Posted by [KrayZ](#) on Wed, 28 Apr 1999 07:00:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

But,
is it possible to restore de source code??. I need to do some
modifications....

Thanks!

Liam Gumley escribi   1 2:

> KrayZ wrote:
>> It's posible to restore a source file from a idl compiled .sav???
>
> No. The best you can do is start a new IDL session, restore the SAVE
> file, and type
>
> IDL> help, /routines
>
> This will tell you the names of all compiled procedures and functions,
> and the names of the arguments (lowercase) and keywords (uppercase) for
> each procedure and function.
>
> ---
> Liam E. Gumley
> Space Science and Engineering Center, UW-Madison

> <http://cimss.ssec.wisc.edu/~gumley>
